DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de abril de 2016 Ano 1

SUMÁRIO
• TERMO HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2016

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 01184D9340A1262EF85784F84FAF513C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de abril de 2016 Ano 1

Pregão Presencial

ESTADO	DA	BAHIA
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
GABINETE	DO	PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

TERMO HOMOLOGAÇÃO

                      O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade
PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2016, que tem como objetivo a prestação de serviços no fornecimento de
refeições, para atender as necessidades das diversas secretarias municipais, em serviço nas regiões de Pombas,
Beira do Rio e comunidades adjacentes, resolve Homologar o presente em favor da empresa, REGINA LIMA DOS
SANTOS DE MANOEL VITORINO - EPP, CNPJ: 18.543.507/0001-57, vencedora do certame.

Manoel Vitorino – BA, 01 de Abril de 2016.
 _________________________
       Lenilton Pereira Lopes
         Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 188/2016.      PROCESSO N°: Pregão 002/2016.
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: REGINA LIMA DOS SANTOS DE MANOEL VITORINO - EPP, CNPJ: 18.543.507/0001-57.
OBJETO: Prestação de serviços no fornecimento de refeições, para atender as necessidades das diversas secretarias
municipais, em serviço nas regiões de Pombas, Beira do Rio e comunidades adjacentes.
ASSINATURA: 06/04/2016.               VIGÊNCIA: 31/12/2016.
VALOR: R$ 18.060,00 (Dezoito mil e sessenta reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 01184D9340A1262EF85784F84FAF513C

		2016-05-02T10:04:23-0300